
 

ZP.271.3.2.09.2013           Płośnica, dnia 18.11.2013. 

Dotyczy postępowania pn.:  Usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Płośnica o łącznej długości 60 km w podziale na dwa rejony: 

południowy (17 km) i północny (43 km) w sezonie zimowym 2013/2014 

 

  

Zawiadomienie  o wyborze oferty  

1. Informacja o wyborze oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U z 2013 poz. 907 ze zm.), Zamawiający: 

Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Płośnica o łącznej długości 60 km w podziale na dwa 

rejony: południowy (17 km)  i północny (43 km) w sezonie zimowym 2013/2014 do realizacji zamówienia wybrał oferty: 

a) w części 1: rejon południowy – wybrano ofertę firmy: Mariusz Ludwiczak ZRĘB – POL Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowe 13-206 Płośnica, Niechłonin 134 

Cena najkorzystniejszej oferty: 25 080,30 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy osiemdziesiąt  30/100 zł) 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 100%. Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert na część 1 zamówienia nie podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów. 

b) w części 2: rejon północny – wybrano ofertę firmy: Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 13-206 Płośnica, ul. Lipowa 10 

Cena najkorzystniejszej oferty: 38 961,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden 00/100 zł) 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 100%. Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert na część 2 zamówienia nie podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie wpłynęło więcej ofert.  

2. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą  - Zamawiający przewiduje w dniu 21.11.2012r. w Urzędzie Gminy w Płośnicy,  

ul. Dworcowa 52.  

 

 

………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZP.271.3.2.09.2013           Płośnica, dnia 18.11.2013. 

Dotyczy postępowania pn.:  Usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Płośnica o łącznej długości 60 km w podziale na dwa rejony: 

południowy (17 km) i północny (43 km) w sezonie zimowym 2013/2014 

 

 

 

 

 

Mariusz Ludwiczak ZRĘB – POL     

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe   

13-206 Płośnica, Niechłonin 134    

 

 

 

 

 

Zawiadomienie  o wyborze oferty  

1. Informacja o wyborze oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający: 

Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Płośnica o łącznej długości 60 km w podziale na dwa 

rejony: południowy (17 km)  i północny (43 km) w sezonie zimowym 2013/2014 do realizacji zamówienia wybrał oferty: 

a) w części 1: rejon południowy – wybrano ofertę firmy: Mariusz Ludwiczak ZRĘB – POL Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowe 13-206 Płośnica, Niechłonin 134 

Cena najkorzystniejszej oferty: 25 080,30 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy osiemdziesiąt  30/100 zł) 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 100%. Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert na część 1 zamówienia nie podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów. 

b) w części 2: rejon północny – wybrano ofertę firmy: Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 13-206 Płośnica, ul. Lipowa 10 

Cena najkorzystniejszej oferty: 38 961,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden 00/100 zł) 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 100%. Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert na część 2 zamówienia nie podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie wpłynęło więcej ofert.  

2. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą  - Zamawiający przewiduje w dniu 21.11.2012r. w Urzędzie Gminy w Płośnicy, ul. 

Dworcowa 52.  

 

 

………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZP.271.3.2.09.2013           Płośnica, dnia 18.11.2013. 

Dotyczy postępowania pn.:  Usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Płośnica o łącznej długości 60 km w podziale na dwa rejony: 

południowy (17 km) i północny (43 km) w sezonie zimowym 2013/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych,     

13-206 Płośnica, ul. Lipowa 10    

 

 

 

 

 

Zawiadomienie  o wyborze oferty  

1. Informacja o wyborze oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający: 

Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Płośnica o łącznej długości 60 km w podziale na dwa 

rejony: południowy (17 km)  i północny (43 km) w sezonie zimowym 2013/2014 do realizacji zamówienia wybrał oferty: 

a) w części 1: rejon południowy – wybrano ofertę firmy: Mariusz Ludwiczak ZRĘB – POL Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowe 13-206 Płośnica, Niechłonin 134 

Cena najkorzystniejszej oferty: 25 080,30 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy osiemdziesiąt 30/100 zł) 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 100%. Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert na część 1 zamówienia nie podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów. 

b) w części 2: rejon północny – wybrano ofertę firmy: Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 13-206 Płośnica, ul. Lipowa 10 

Cena najkorzystniejszej oferty: 38 961,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden 00/100) 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 100%. Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert na część 2 zamówienia nie podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie wpłynęło więcej ofert.  

2. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą  - Zamawiający przewiduje w dniu 21.11.2012r. w Urzędzie Gminy w Płośnicy, ul. 

Dworcowa 52.  

 

 

………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 


